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TT Circuit Assen, Lange: 4555 m
16. - 18. Juli 2010

ADAC GT Masters
Ergebnis practice 2
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Fahrzeug
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Rd.

Bestzeit

ADAC

ADAC Hansa e V.

-Reg.Nr.:0307.10.003

Rickstand Schnitt

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

14

27

18

10

15

12

28

24

19

39

1"

33

Team Rosberg
Kenneth Heyer, D
Michael Ammermiiller, D

ABT Sportsline
Jens Klingmann, D
Kuba Giermaziak, PL

Team Rosberg

Bernd Herndlhofer, A
Jan Seyffarth, D
s-Berg Racing

Martin Matzke, CZ
Andreas Wirth, D
ABT Sportsline

Luca Ludwig, D
Christopher Mies, D

a-workx/Wieth Racing
Sebastian Asch, D
Niclas Kentenich, D

Callaway Competition
Sven Hannawald, D
Thomas Jager, D
Callaway Competition
Toni Seiler, CH
Christian Hohenadel, D

Muhiner Motorsport
Tim Bergmeister, D
Jorg Bergmeister, D
s-Berg Racing
Achim Winter, D
Kevin Veltmann, NL

Pole Promotion
Heiko Hammel, D
Jimmy Johansson, S

rhino's Leipert Motorsport
Norman Knop, D
Roland Rehfeld, D

Mdahlner Motorsport
Frank Schmickler, D
Antoine Leclerc, F

Callaway Competition
Marius Ritskes, NL
Bernard van Oranje, NL

Reiter Engineering
Albert von Thurn und Taxis, D
Peter Kox, NL

Callaway Competition
Martin Wachter, FL

Denis Retera, NL

aevitae Bleekemolen Racing
Ronald van de Laar, NL
Michael Bleekemolen, NL
Dietmar Haggenmiiller
Dietmar Haggenmiiller, D
Dominik Neumeyer, D
Mdihlner Motorsport

Jirgen Haring, D

Dimitrios Konstantinou, GR
Martin Dechent

Martin Dechent, D

Jiurgen Bender, D

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

BMW-Alpina B6 GT3

Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 R

BMW-Alpina B6 GT3

Audi R8 LMS

Ascari KZ1-R GT3

Porsche 911 GT3 R

Corvette Z06.R GT3

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

Corvette Z06.R GT3

Porsche 911 GT3 R

Porsche 911 GT3 Cup S

Porsche 911 GT3 R

Porsche 997 GT3 Cup

20

23

22

23

21

21

23

21

22

23

23

22

22

26

22

24

25

25

20

1:40.728

1:40.741

1:41.074

1:41.513

1:41.554

1:41.611

1:41.878

1:41.957

1:42.136

1:42.159

1:42.379

1:42.541

1:43.073

1:43.241

1:43.289

1:43.357

1:43.555

1:47.912

1:47.927

1:50.809

162.795
00.013  162.774
00.346  162.238
00.785  161.536
00.826  161.471
00.883  161.380
01.150  160.957
01.229  160.833
01.408 160.551
01.431 160.514
01.651 160.170
01.813  159.917
02.345  159.091
02.513  158.832
02.561 158.758
02.629  158.654
02.827  158.351
07.184  151.957
07.199  151.936

10.081 147.984
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Pl.  Nr. KI. Bewerber Fahrzeug Rd. Bestzeit Ruckstand Schnitt
Fahrer, Ort Sponsorcard

21 29 A Oliver Dutt Porsche 911 GT3 Cup S 7 1:52.441 11.713  145.836
Oliver Dutt, D

Oliver Strasser, D

Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !
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